

Facultad de Ciencias Naturales

Comodoro Rivadavia, 2 1 MAY 2014

VISTO:

La nota entrada a FCN. N° 1441/14 de la Comisión Electoral del Departamento de Enfermería con los resultados de las elecciones del Consejo Asesor Departamental, y

CONSIDERANDO:

Que se han vencido las designaciones de los docentes del Consejo Asesor Departamental de Enfermería.

Que se ha realizado la votación del claustro docente para cubrir los cargos del Consejo Asesor Departamental.

Que el tema fue tratado en la III sesión ordinaria de este Cuerpo el 13 de mayo ppdo. y aprobado por unanimidad.

POR ELLO, EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES RESUELVE

Art. 1°) Designar al **Consejo Asesor** del departamento **ENFERMERIA** a partir del 02 de mayo de 2014 y por el término de l (un) año, según se detalla:

Teresa Amaya (Profesor)	
Gloria Herrera (Profesor)	
Raquel Mendieta (Auxiliar)	
Mabel Alaniz (Auxiliar)	

Art. 2°) Regístrese, cúrsense las comunicaciones pertinentes, notifíquese al Departamento Enfermería, y cumplido, archívese.-

RESOLUCION CDFCN. Nº 212/14

Dro Bordon Ling Again Thems Secretaria Academy, Fac. Cs. Natural.

Fac. Cs. Naturale